sterilis existebat. Extirpada se  
ergo vita et postmodum prius vir-  
tim. uices inferi. **U**nus Amb. lib. i. de  
Chaym. Egressus inquit mali-  
tie virtutis opera in ingressu eo-  
dequo studio quo crimen expelli-  
tur innocencia copulatur.

**L**audi estote Isay. i. In-  
decens est et vituperosu-  
bi omnia munda sunt sor-  
didus apparere. Ille nam  
et talis ut sedator munditie est cum  
rubore ab alioz portio exclu-  
dendus. Spiritualiter. in curia  
celestis gfe oes mundi sunt. Nul-  
lus enim sordidus ibi manere  
audet. Sedaret enim loca puris-  
sima et mansiones amenas quas  
sancti in pulchritudine habitant.  
Numeri. xxvij. Quia pulchra  
tabernacula Jacob. Inde est quod  
statim excludit cum rubore a domino  
Isa. lev. hmoi sordidissimi et i-  
muddissimi recedite inquit dominus a  
me. Non appropinquetis nihil  
quod imundus estis. Igitur debemus  
nos nos mundare ab omni sor-  
desi cupimus in agru gfe itro-  
**S**ig. re. figura. Leviti. v. et Nume-  
xix. ubi precepit dominus purifica-  
tionem imundorum fieri in hunc mo-  
du. Nam vi habet ibi qui tagebat  
re imundam aut mortiferum vel ho-  
minem imundus erat. Ideo id  
gebat purificationem siebat ista  
quod offerebat sacerdoti agnus si-  
ue macula uno pulli turcarum  
vel columbarum: similla puris-  
sima de qua siebat panes quos  
solus sacerdos pro illa die tam  
tum solus edebat. reseruari i cra-  
stini non poterat pre putredine.  
**S**pualister. Tria sunt in hoc mun-  
do quibus in aia maculatur et  
sordescit homo. scilicet cōcupiscētia  
carnis: cōcupiscētia oculorum: et  
superbia vite. Prima est res i-  
munda et turpis. viii Inno. de co-  
ditionis humane vilitate. **O**ni-  
quit extremi libidinis turpitu-  
do non solus maculat aiam sed se-  
dat personam: oē namque peccatum quod  
fecit homo extra corporeum est quod at  
fornicatio in corpus suum peccat.  
Semper comittant illud fetor et i-  
muddatia. Cōcupiscētia vero ocul-  
orum est res mortifera quod auari-  
tia suum possessorem occidit. Aug. **A**u-  
to in quadam sermone. Mavarus in  
quit anteque quisque furek seipsum  
occidit et animus quisque capiat ca-  
pit. Superbia autem vite dñs fera  
pessima. occisus. n. talifera si quis  
tetigerit imundus est. qui per cosen-  
sum tetigerit diabolum quod hac fe-  
ra occisus est imundus erit. et quem  
admodum ille occisus est ita occi-  
det qui voluerit superbe sapere.  
vi iste. ps. Eos autem sicut unum de  
principiis id est demonibus  
cadent et nota ibi de principi-  
bus demones dici et intellige-  
casum istum prophetam im-  
minari superbis. qui igitur sic i-  
mundum se mouerit studeat se